
Promotor y Localidad

Ayuntamiento de Ciudad Real ..
Ayuntamiento de Ciudad Real ..
C: «M. Inmaculada» C. Real ...
Club Loyola Ciudad Real
J. Calatayud Ciudad Real

J. Calatayud Ciudad Real

E. «H. Gárate» Ciudad Real .
1. N . .1:.. M. CIUdad .Keal ..
AyuntamIento de Calzada ..
Ayunt. oe Lampo Oe Lnptana
AyuntamIento oe Herencia .
Ayuntamiento oe La :Solana .
Ayuntamiento oe Malagon ..
L. «\j. t'ranco» Malagon .
AyuntamIento Oe Manzanares ..
Ayuntamiento de Membrilla ...
C. N. «s. José Calasanz» de

Membrilla .
Ayunt. de Pedro Muñoz ..
AyuntamIento de Porzuna .
Ayuntamiento de Pozuelo .
C. N. «D. de la Fuente» de Po-

zuelo .
Ayuntamiento de Puertollano ..
Ayuntamiento de Puertollano ..
Ayuntamiento de Puertollano ..
Ayuntamiento de Puertollano ..
C. N. «F. Franco» Puertollano ..
Ayuntamiento de Socuéllamos ..
C. N. «El Coso» Socuéllamos ..
C. «Ceryantes» Sta. Cruz de Mu-

dela .
Ayuntamiento de Santa Cruz de

Mudela ..
E. «San Juan Bosco» San Car-

los del Valle ..
C. N. «Lucero J. Antonio» de

Valdepeñas .
I. N. E. M. de Valdepeñas ..
Ayuntamiento de Tomelloso .
C. N. «J. Antonio» de Tomelloso
Escuela-Hogar Villar del Pozo
Ayuntamiento de Villarrubia de

los Ojos .
Ayuntamiento de Tomelloso .

Instalación

Iluminación Polideportiyo
Pista múltiple
Pista Polideportiya
Polideportiyo
Fútbol

Piscina

f'ISLi:l Polideportiya
Pista Polideportiya
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva
fista Polideportiva
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva

Pista Polideportiva
Pista Polideportiva y V.
Pista Polideportiva y V.
Pista polideportiva y V.

Pista Polideportiva
Piscina Olímpica
Piscina Cubierta
Piscina Enseñanza
Gimnasio Moscardó reforma
Pabellón Cubierto
Campo de Deportes
Pista Polideportiva

Pista Polideportiva

Pista Polideportiva

Pista Polideportiva

Pista Polideportiva
Gimnasio
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva
Pista Polideportiva

Pista Polideportiva
Velódromo

TOTAL ..

Presupuesto

6.127.936
749.000
136.902

5.500.000
5.190.314

2.713.430

461.735
445.031
694.551
586.550
694.551
694.551
694.551
320.000
694.551
621.415

150.730
694.551
694.551
690.000

160.000
8.586.689

13.191.746
2.500.000
1.649.341
3.970.167

499.573
150.730

590.448

694.551

150.730

743.600
2.018.268

690.000
160.000
160.000

694.551
900.000

124.820.787

Subv. D. N. D.

ninguna
74Y.000
136.902

ninguna
Sub. Deleg.

Nac. Juvt.
Spb. Deleg.

Nac. Juvt.
461.735
445.031
309.523
293.275
309.523
309.523
309.523
320.000

30.523
276.902

150.730
309.523
309.523
310.000

160.000
2.500.000
5.992.004
ninguna

1.649.341
2.000.000

250.000
150.730

590.448

309.523

150.730

743.600
2.018.268

310.000
160.000
160.000

309.523
400.000

42.950.089

pnonCTOS y UP[OIfNT[S JN TnAMIT~ O~ ~J[CUCION 1976
Promotor y Localidad

Ayuntamiento de Campo de
Criptana .

Ayuntamiento de Socuéllamos ..
Ayuntamiento de Malagón ..
Ayuntamiento de Tomelloso .
Ayuntamiento de La Solana .
Ayuntamiento de Daimiel .
Ayuntamiento de Manzanares ..
Ayuntamiento de Ciudad Real ..
Ayuntamiento de Alcázar de

San Juan .

Instalación

Piscina
Piscina y Pista Polideportiva
Piscina
Piscina y Pista Polideportiva
Piscina
Piscina
Piscina
Pabellón Cubierto

Piscina Cubierta

- 10 -

Presupuesto Subv. D.N.D. F. Igción.

4.100.000 2.050.000 junio
5.600.000 2.80::>.000 Junio
4.100.000 2.050.000 junio
4.400.000 2.250.000 Junio
4.500.000 2.250.000 Junio
5.839.280 1.650.000 s. deter.
6.100.000 1.650.000 s. deter.

19.113.760 7.984.712 Junio

22.556.646 6.281.323 s. deter.
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