Ayuntamiento de Ciudad Real P. C. «M. Inmaculada» C. Real P. Club Loyola Ciudad Real P.	luminación Polideportivo Pista múltiple Pista Polideportiva Polideportivo Fútbol Piscina	6.127.936 749.000 136.902 5.500.000 5.190.314	ninguna 749.000 136.902 ninguna
Ayuntamiento de Ciudad Real P. C. «M. Inmaculada» C. Real P. Club Loyola Ciudad Real P.	Pista múltiple Pista Polideportiva Polideportivo Fútbol	136.902 5.500.000	749.000 136.902
C. «M. Inmaculada» C. Real P Club Loyola Ciudad Real P	Pista Polideportiva Polideportivo Fútbol	5.500.000	
Club Loyola Ciudad Real P	Polideportivo Fútbol		ninguna
	Fútbol	5.190.314	
J. Calatayud Ciudad Real F	Piscina		Sub. Deleg.
·	Piscina		Nac. Juvt.
J. Calatayud Ciudad Real P	ischia	2.713.430	Spb. Deleg.
			Nac. Juvt.
E. «H. Gárate» Ciudad Real	Pisia Polideportiva	461.735	461.735
	ista Polideportiva	445.031	445.031
	Pista Polideportiva	694.551	309.523
	Pista Polideportiva	586.550	293.275
	Pista Polideportiva	694.551	309.523
	Pista Polideportiva	694.551	309.523
	Pista Polideportiva	694.551	309.523
	ista Polideportiva	320.000	320.000
	Pista Polideportiva	694.551	30.523
	Pista Polideportiva	621.415	276.902
U. N. «S. José Calasanz» de Membrilla P	Pieta Polidonantivo	150 720	150 720
	Pista Polideportiva	150.730 694.551	150.730
	Pista Polideportiva y V. Pista Polideportiva y V.		309.523
	Pista Fondeportiva y V.	694.551	309.523
C. N. «D. de la Fuente» de Po-	• •	690.000	310.000
	Pista Polideportiva	160.000	160.000
	iscina Olímpica	8.586.689	2.500.000
	Piscina Cubierta	13.191.746	5.992.004
	riscina Enseñanza	2.500.000	ninguna
	Simnasio Moscardó reforma	1.649.341	1.649.341
	abellón Cubierto	3.970.167	2.000.000
	Campo de Deportes	499.573	250.000
C. N. «El Coso» Socuéllamos P C. «Cervantes» Sta. Cruz de Mu-	Pista Polideportiva	150.730	150.730
dela P	Pista Polideportiva	590.448	590.448
Ayuntamiento de Santa Cruz de Mudela P	rista Polideportiva	694.551	309.523
E. «San Juan Bosco» San Car-	ista i ondeportiva	054.551	309.323
los del Valle P C. N. «Lucero J. Antonio» de	ista Polideportiva	150.730	150.730
	ista Polideportiva	743.600	743.600
I. N. E. M. de Valdepeñas G	Simnasio	2.018.268	2.018.268
	Pista Polideportiva	690.000	310.000
	Pista Polideportiva	160.000	160.000
	Pista Polideportiva	160.000	160.000
Ayuntamiento de Villarrubia de	ista i oliacportiva	100.000	100.000
los Ojos P	ista Polideportiva	694.551	309.523
	Velódromo	900.000	400.000
	TOTAL	124.820.787	42.950.089

## PROYECTOS Y EXPEDIENTES EN TRAMITE DE EJECUCION 1976